



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017

№ 721

*О внесении изменений в постановление  
администрации области от 27.01.2016  
№ 41*

В соответствии с Законами области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и от 27.10.2005 № 152-ОЗ «О структуре администрации Владимирской области (высшего исполнительного органа государственной власти Владимирской области)» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление администрации области от 27.01.2016 № 41 «Об утверждении Положения об управлении по социально-хозяйственному обеспечению» следующие изменения:

1.1. Пункт 3. изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по имущественным и земельным отношениям, заместителя Губернатора области, руководителя аппарата.»

1.2. В приложении:

1.2.1. В разделе 1 «Общие положения» в пункте 1.2. слова «заместитель Губернатора области, директор департамента имущественных и земельных отношений» заменить словами «заместитель Губернатора области по имущественным и земельным отношениям» и слова «заместитель Губернатора области, руководитель представительства администрации области при Правительстве Российской Федерации» заменить словами «заместитель Губернатора области, руководитель аппарата.»

1.2.2. Дополнить раздел 3 «Функции управления» пунктом 3.10. следующего содержания:

«3.10. Организует проектную деятельность по курируемым направлениям и выполнение государственными гражданскими служащими федеральных и областных правовых актов и документов по организации проектной деятельности.»

1.2.3. Пункт 4.2. изложить в следующей редакции:

«4.2. Структура и штатное расписание Управления утверждаются Губернатором области.»

1.2.4. В подпунктах 4.4.2, 4.4.4, 4.4.12 слова «заместитель Губернатора области, директор департамента имущественных и земельных отношений» заменить словами «заместителя Губернатора области по имущественным и земельным отношениям» в соответствующем падеже, слова «заместитель

Губернатора области, руководитель представительства администрации области при Правительстве Российской Федерации» заменить словами «заместитель Губернатора области, руководитель аппарата» в соответствующем падеже.

1.2.5. В подпунктах 4.4.3, 4.4.5, 4.4.8 слова «заместителю Губернатора области, директору департамента имущественных и земельных отношений» заменить словами «заместителю Губернатора области по имущественным и земельным отношениям.».

1.2.6. В подпункте 4.4.6 слова «заместителю Губернатора области, руководителю представительства администрации области при Правительстве Российской Федерации» заменить словами «заместителю Губернатора области, руководителю аппарата.».

1.2.7. В подпункте 4.4.7 слова «первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и энергетики» заменить словами «первых заместителей Губернатора области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области по имущественным и земельным отношениям, заместителя Губернатора области, руководителя аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области



А.В. Конышев